اجاب جماعت خاص توجہ اور التزام کے ساتھ دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ حضرت سیدہ مدظلمہا اور محترم صاحبزادہ صاحب موصوف کو اپنے فضل سے صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے اور صحت والی لمبی زندگی سے نوازے۔ آمین۔

• اللہ تعالیٰ نے اپنے فضل سے محکم قریشی نور الحق صاحب تنزیہ استاذ جامعہ احمدیہ ربوہ کو ۱۹ رجب ۱۳۸۸ ہجری مطابق ۱۹ اکتوبر ۱۹۶۹ بروز اتوار پہلی بجی عطا فرمائی ہے۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ازراہ شفقت عابدہ تنزیہ نام رکھا ہے۔
نوموودہ محترم قریشی سراج الحق صاحب رضی اللہ تعالیٰ عنہ سابق امیر جماعت احمدیہ پٹیلہ کی پوتی اور محترم کیپٹن محمد رمضان صاحب ربوہ کی نواسی ہے۔